苏州市农业综合行政执法支队关于阳澄湖中华绒螯蟹国家级水产种质资源保护区渔业 资源监测的成交公告

(招标编号: ZYT2024-SZ-SH-002)

一、中标人信息:

阳澄湖中华绒螯蟹国家级水产种质资源保护区渔业资源监测:

中标人: 中国水产科学研究院淡水渔业研究中心 中标价: 29.8万元

二、其他:

受苏州市农业综合行政执法支队委托,苏州咨悦潭建设项目管理有限公司对其所需的阳 澄湖中华绒鳌蟹国家级水产种质资源保护区渔业资源监测组织竞争性磋商采购,现就本次采 购的成交结果公布如下:

一)、项目名称及项目编号:

项目名称:阳澄湖中华绒螯蟹国家级水产种质资源保护区渔业资源监测

项目编号: ZYT2024-SZ-SH-002

二)、采购公告时间及预算:

公告时间: 2024年10月8日

采购预算: 人民币叁拾万元整(¥300000.00元)

三)、评标信息:

评审时间: 2024年10月21日09: 30

评审地点: 苏州相城区阳澄湖中路99号星云汇生活广场1幢10楼会议室

评审委员会名单: 徐建林、汤小燕、胡萍

四)、成交信息:

成交单位:中国水产科学研究院淡水渔业研究中心

成交单位地址: 无锡市滨湖区山水东路9号

成交金额:人民币贰拾玖万捌仟元整(¥298000.00元)

五)、凡对本次采购提出询问,请按以下方式联系:

采购人: 苏州市农业综合行政执法支队

联系人: 叶诗尧

联系电话: 0512-65441731

采购代理机构: 苏州咨悦潭建设项目管理有限公司

地 址: 苏州市相城区阳澄湖中路99号华宇星云汇1幢10楼

联系人: 王巍东、汪明

联系电话: 0512-66185285-8027

本成交公告的公告期为一个工作日。

苏州咨悦潭建设项目管理有限公司

2024年10月21日

三、监督部门

本招标项目的监督部门为苏州市农业综合行政执法支队。

四、联系方式

招 标 人: 苏州市农业综合行政执法支队

地 址: 苏州市东吴北路西塘北巷5号

联 系 人: 叶诗尧

电 话: 0512-65441731

电 子 邮 件: /

招 标 代 理 机 构: 苏州咨悦潭建设项目管理有限公司

地 址: 苏州市相城区阳澄湖中路99号华宇星云汇1幢10楼

联 系 人: 王巍东

电 话: 0512-66185285-8027

电 子 邮 件: 41387854@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人)**王巍东** (签名) 招标人或其招标代理机构: (盖章)